
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

GSR 12-2 V
Professional
Objednací číslo:
BO0.601.918.J04

Produkt již není v nabídce

Vrtací šroubovák pro
malé až střední
průměry šroubování a
vrtání.

Kompaktní konstrukce umožňuje perfektní manipulaci pro práci nad hlavou a v omezených prostorech
Dlouhá doba chodu: až 130 šroubů (6 × 60 mm) do měkkého dřeva na jedno nabití akumulátoru
Mnohostranné možnosti použití díky širokému spektru krouticích momentů nově vyvinuté dvoustupňové
převodovky s kovovými ozubenými koly
Ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkou gumovou tlumicí vložkou i v přední úchopové části zajišťuje pevné
držení a práci bez únavy
25 stupňů krouticího momentu + stupeň pro vrtání pro univerzální použití
Doběhová brzda pro přesné utahování a pro rychlé šroubování více šroubů po sobě

Rozsah dodávky

60 min. nabíječka
2x 1,5 Ah NiCd
Kufr

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Typ akumulátoru nikl-kadmiový (NiCd)
Kapacita akumulátoru 1,5 Ah
Napětí článku 12 V
Doba nabíjení cca 60 min
Vrtací výkon max. | ocel 10 mm
Max. průměr vrtáku | dřevo 25 mm
Max. průměr šroubování 6 mm
Otáčky 0 – 1200 ot/min
Kroutící moment vřetene 27 Nm
Hmotnost 1,5 kg


